Comprensorio 1

Regione Siciliana
sorato Regionale delle Infrastrutture e della M
Dipartimento Regionale Tecnico
Servizio 7 — U.R.E.G.A. Centrale

Aggiornamento al 15.2.2023

Elenco presidenti per le finalita di cui al comma 22 lettera a) dell’art. 9 \NVm L C@ QAL O >|l
della legge regionale 12 luglio 2011,n.12 ,come sostituito dall’art. 1 _
comma 3 della legge regionale 26 gennaio 2017, n.1

Comprensorio Territoriale 1
=
Nominativo £ Dipartimento Gare in corso Recapiti
= .
Dipartimento Regionale
Arculeo Settimo Ing. Tecnico — UREGA settimo.arculeo@regione.sicilia.it 0916391111/88200 - 3281747226
Trapani
Dipartimento Regionale
Bonafede Michele Arch. | Tecnico — Genio Civile michele.bonafede@regione.sicilia.it - 3316992407
Trapani
Dipartimento Regionale ; . , SR
Burgio Santina Agro. Teenico —UTREGA AG(12.22) g_am_o.mm_:_:m@aom_o:o.m_ow__m_MMw wmwmmm_wuowwow —3666200361-
Agrigento

Pagina 1




Comprensorio 1

ALLSGATe A

Dipartimento Regionale

4 |Capobianco Vito Geol. | . Tecnico — Genio Civile vito.capobianco@regione sicilia.it - 3666139684
Agrigento
5 |Cimino Maurizio (I) Ing. Uq_wum 550&0 >m.@5 maurizio.cimino@ingpec.it 0917075902 - 3357610988
r - P xtraregionali
.. Dipartimento Regionale £.a e i
S ; < A .sicilia. -
6 |Costa Maurizio Ing Aol Pt £l maurizio.costa@regione.sicilia.it 3357611077 - 3357611077
Comando del Corpo
7 |Crapanzano Calogero (I) | Ing. forestale — Ispettorato calogerocrapanzano@regione.sicilia.it 3204084012
Foreste Agrigento
Dipartimento Regionale
8 |Cucinella Massimo Avv. Tecnico — UREGA massimocucinella@pecavvpa.it - 3315693154
Palermo
ghatls B Dipartimento Regionale s e g
9 [Di Miceli Giuseppe (I) Ing. Tbeastumbts & Mol ma_::oo_.._@_om_o:o.m_o_:m.: 0917072388 - 3357603746
. Dipartimento Energia — s AT S
10 [Frisina Natale (I) Ing. Serv. 3 TP(7.22) n. frisina@regione sicilia.it 3666609224
Dipartimento Regionale
11 |Gaziano Antonino Avv. Tecnico — UREGA presidente.urega.ag@regione.sicilia.it - 360968024
Agrigento
12|Ginex Gerlando (I) Ing. Uem.ﬁﬂa.oao Ao g PA(7.22) gerlando.ginex@regione.sicilia.it - 3296033967
Rifiuti — Serv. 3
Dipartimento Regionale ,
13 [La Fauci Oreste Arch. | Tecnico — Genio Civile oreste.lafauci@regione.sicilia.it - 3272842151
Palermo
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Comprensorio 1

14

La Mendola Salvatore
ACSR 30PPL.

Arch.

Dipartimento Regionale

Tecnico — Genio Civile

Agrigento

Allscpato A

—

salvatore.lamendola@regione.sicilia.it0922 / 4612327- 305 - - 3386153872

15

Maisano Marcello

Geol.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Palermo

marcello.maisano@regione.sicilia.it - 3387894901

16

Marino Giuseppe
Alessandro

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Trapani

gi.marino@regione.sicilia.it 0923/8236270 — 3201898072

L

Nogara Giuseppe

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Palermo

gnogara(@regione.sicilia.it 3280197000

18

Noto Terenzio

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Agrigento

CL(8.22)

terenzio.noto@regione.sicilia.it 0922-4612387 — 3500795759

19

Pace Loredana

Arch.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA
Agrigento

loredana.pace@regione.sicilia.it 3208346356 — 3346808940

20

Palumbo Gesualda

Arch.

Dipartimento Regionale
della Protezione Civile

m.,vm_:acom@ﬁm_.o:m.mmow:m.: 3346253820

21

Passalacqua Michelangelo

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA
Trapani

michelangelo.passalacqua@regione.sicilia.it - 3666866239

22

Perno Gianfranco

Geol.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA
Caltanissetta

gianfranco.perno@regione.sicilia.it - 3394550579

23

Santoro Michele (1)

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA
Agrigento

michele.santoro@timpec.it - 3346272871
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Allscog A

24

Scarsi Stefano

Arch.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA
Caltanissetta

TP(9.22)

stefano.scarsi@regione.sicilia.it 0916391111/86007 — 3335934952

25

Signorello Girolamo

Avv.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA
Caltanissetta

girolamo.signorello@regione.sicilia.it 0916391111/86014 — 3381970155

26

Trippiedi Giuseppe

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Palermo

g.trippiedi@regione.sicilia.it - 3280197125

21

Troncale Giuseppe

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Palermo

gtroncale@regione.sicilia.it - 3358282265

28

Zambito Angelo Valerio

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Agrigento

angelovalerio.zambito@regione.sicilia.it 09224612390390 — 3478056577

(1) Dirigenti esterni che hanno fatto istanza di

inserimento

isa Alessandra Ro
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